РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   31 мая 2011 г.                      №  24                                                    х. Гусев

	О внесении изменений в постановление Администрации Гусевского сельского поселения от   9 апреля 2010 г № 19 «Об утверждении целевой программы «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия Гусевского сельского поселения на 2010-2012 г.»»

В связи с  корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение к целевой программе «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия Гусевского сельского поселения на 2011-2013 г.» изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского сельского поселения                      И.Н.Синебрюхов
17
2